
Obec Sádek, IČO 00243264 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 517 900,005 082 900,00 5 253 700,00 4 255 608,75XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,00480 000,00 500 000,00 461 440,62XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 200,00200,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,0015 000,00 16 740,00 16 740,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 1 000,001 000,00 1 000,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 15 000,0022 000,00 22 000,00 9 509,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 000,001 000,00 6 002,00 5 002,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 70 000,0070 000,00 70 000,00 56 590,77XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 81 000,0087 000,00 89 672,00 72 248,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 120 000,00100 000,00 186 000,00 176 010,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 390 998,00*

Příjmy CELKEM: 5 859 100,00 6 145 314,00 5 444 747,74 5 927 100,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Sádek, IČO 00243264 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 360 000,00850 000,00 850 000,00 363 984,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 25 000,0075 000,00 75 000,00 32 046,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 15 000,0012 000,00 13 000,00 12 056,44XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 342 000,001 059 100,00 1 059 100,00 643 531,66XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 30 000,00700 000,00 722 700,00 73 440,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 12 000,0012 000,00 12 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 265 000,00130 000,00 148 000,00 111 318,55XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 80 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 190,00*
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 16 000,0012 000,00 19 000,00 17 978,60XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 143 000,00136 000,00 138 000,00 131 678,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 600 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 251 000,00231 000,00 231 000,00 171 304,27XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 120 000,00100 000,00 100 000,00 79 032,73XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 31 531,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 205 200,00156 000,00 299 270,00 220 236,66XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 47 000,00102 000,00 109 472,00 43 749,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 908 400,00704 000,00 704 000,00 548 841,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 31 419,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 29 912,09XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 353 500,001 388 000,00 1 481 302,00 1 026 166,02XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,007 000,00 7 000,00 6 494,40XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 309 998,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 81 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,0080 000,00 104 990,00 78 837,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 859 100,00 6 242 334,00 4 055 744,42 6 378 100,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Sádek, IČO 00243264 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 451 000,000,00 97 020,00 -1 389 003,32XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 97 020,00 -1 389 003,32 451 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 41

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


		2024-11-18T17:49:21+0100




